מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל
עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש מו"ר שרה זביחי בת דינה ע"ה
ע"ש רבי רפאל זביחי בן פינחס זצ"ל ע"ש מו"ר שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: וַיּוֹשֶׁב

עֲלוֹן מִס': 1,939 | תשפ"ג

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

## הָאוֹר מוֹל הַחוֹשֶׁךְ - אֵין אֶצְלָנוּ מַעֲשִׂים בְּמַחְשָׁךְ!

הנוכה בפתח, ימי האורה. "חושך, זו מלכות יוון" אמרו חז"ל ואנו מגרשים את החושך בנרות החנוכה. מהו חושך זה של מלכות יוון, ומה משמעות האור, לו נמשלו התורה והמצוות: "אורה" זו תורה, "כי נר מצוה ותורה אור".

**בכ"ד בכסלו** ג'ת"ח, החלו "שבי ציון" בירושלים לבנות מחדש את **בית המקדש השני**. למחרתו, נתחך המזבח החיצון והחלו להקריב עליו קרבנות. הבנייה נמשכה ארבע שנים עד ג'תי"ב. שנה לאחר סיום הבנייה, עלה עזרא הסופר. בכ"ד בכסלו תרס"ה (1904), נפטר **רבי חיים חזקיהו מדיני זצ"ל** (בעל ה"שדי חמד") מגדולי האחרונים.

**בכ"ה בכסלו** ג'תרכ"ב, **עלו החשמונאים לירושלים**, לאחר תבוסת היוונים, וטיהרו אותה מגילוליה, באותו יום הדליקו נרות בחצרות קדשך. ולזכר נס זה, מתחילים ביום זה להדליק את נרות החנוכה ח' ימים.

**בכ"ה בכסלו** תרע"ח (1917), כבשו הבריטים את **ירושלים** מידי התורכים, וכך בא הקץ לסבלם של יהודי ארץ ישראל במלחמת העולם הראשונה.

## סיפור השבוע

### האב ובנו לומדים בחלום

**מה החלום הזה אשר חלמת** (לז, י) - מעשה שסיפר **מרן רבינו עובדיה יוסף זצ"ל**, שאירע בזמנינו, כאשר משפחה שאינה שומרת תורה ומצוות יצאה לטייל לחו"ל.